I przy tych słowach wykręciwszy się na pięcie znikł
jak wiatr z przed oczu zdumionego gospodarza-

= Artyści opery włoskiej truppy p. Franciszka
Ciaffei rozpoczną szereg swoich przedstawień dnia
1 (13) grudnia r. b. i dawać je będą przez c:ąg trzech
i pół miesięcy czyli dnia 18 (30) marca 1874 roku:

Skład artystów jest następujący:
Prime donnę: panie Magdalena Mariani, Józefina

Pasqua, Welly Marzi.
Primi tenori: pp. Antoni Pavani, Jan Roig, Ludwik

Souchet.
Prtmi baritoni: pp. August Sovestre, Ludwik Butti.
Primi bassi: pp. Henryk Gasperini, Fryderyk Feit-

linger.
Dyrektor orkiestry: p.

(ą.Q‘e-W ,w Krakowie zmniejsza się bardzo wido-
(i,„ tych dzionV®Statnic11 dniach umarły tylko 2 osoby.
Wp Tdo zdrów??1 e J6-?1. jeszcze około 20, ale przycho-
w i ^wowie i f' Od dnia 19 do 20 b. m. zachorowało

tCzeniu 4G ’ "Zdrowiało 4, umarło 5, pozostało

{Ciągnienie 6-te).
Droga Żelazna Warszawsko-Terespolska.

W odbytem w dniu 19 Września (1 Października)
1873 roku, szóstem ciągnieniu Akcji i obligacji Towa
rzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej na
stępujące wylosowane zostały:

Akcje po Rsr. 1,000: NN. 681/90, 771/80,13461/70,
18321/30, 24671/80, 28571/80, 43441/5Ó, 45051/60.

Akcje po Rs. 100: NN. 46182, 46471, 46776, 46909,
47182, 48391, 50080.

Z Akcji i Obligacji wylosowanych w przeszłych cią
gnieniach, następujące dotąd do wypłaty przedstawio-
nemi nie zostały.

1) Z losowania w dniu 19 września (1 Październi
ka) 1868 r.

Obligacja na rs. 100 Nr. 43124, która winna być
zwróconą z 15 kuponami procentowemi.

2) Z losowania w dniu 19 września (1 Października)
1870 r.

Akcja na Bs. 1000 N, 28941/50.
Akcje po Bs. 100: NN. 48802, 50919.
Obligacje po Rs. 100: NN. 38354, 42893, 43766,

48217.
Akcje z trzeciego ciągnienia winny być zwrócone

z 12 tu a obligacje z 11 tu kuponami procentowemi.
3) Z losowania w dniu 20 września (2 października)

1871 r.
Akcje po Rs. 1000: NN. 5461/70, 10861/70,

18491/500, 21041/50, 23861/70.
Akcje po Rs. 100: NN. 46006, 49640,49666.
Olligacje poRs. 1000: NN. 5841/50, 15681/90.
Obligacje po Rs. 100: NN. 42171, 43085, 44751,

45751, 46063, 46840, 49650.
Akcje wylosowane w czwartem ciągnieniu z 1871 r.

winny być opatrzone 10-ciu, a obligacje 9-ciu kupo
nami bieżącemi. Nadto przy Akcjach winno się znaj
dować 15 kuponów dywidendowych.

4) Z losowania w dniu 19 września (1 października)
1872 roku:

Akcje po Rs. 1000: NN: 2791/800, 43151/60.
Akcje po Rs. 100: NN: 46688, 47763, 48232,

50204, 51702.
Obligacja na Rs. 1000: N. 7951/60.
Obligacje polis. 100: NN: 37892,38157,39106,

41388, 43732, 44461, 44692, 46713, 49179, 49642.
Akcje wylosowane w piątem ciągnieniu z r. 1872,

Nowe-Miasto,
dom Bryftregiera Woźniakowskiego Nr 6,
mieszkania 2, na dole. —10,223—2—3

DODATEKs0KIIIimWAIlSZAWSKfflONLai3.
^r. Paidziemika 1873 roku. Piątek. Dnia 21 Września (3 Października) 1873 roku.

EibTKAKT DO ZUPY L1EBIGA
dla dzieci i rekenwalesoentó

Zupa Liebiga mająca za cel zastąpienie mleka macierzystego, gdzie takowe dla
niemowląt jest niedostępnem, znana już jest i prawie powszechnie używana, sposób je
dnak przyrządzania takowej pierwotnie podanaj przez Liebiga jest dość utrudzającym,
odstąpienie zaś od tego przepisu w najmniejszym szczególe, może nawet niekorzystnie
wpłynąć na zdrowie dzieci.